
 
UCHWAŁA Nr XXVI/180/2017 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 22 lutego 2017r. 

 

 
w sprawie :  przystąpienia do sporządzenia Programu Rewitalizacji  dla Gminy 

Kleszczewo. 
 
 

             Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 6 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.  z 2016r. poz. 446 ze zmianami) oraz art.17 ust.1 z 
dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 ze zmianami) 
w związku z Uchwałą Nr XXV/172/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 stycznia 
2017 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na 
terenie Gminy Kleszczewo, Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia Programu Rewitalizacji dla Gminy Kleszczewo. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

          Przewodniczący  Rady Gminy 
 

Henryk Lesiński



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXVI/180/2017 

Rady Gminy Kleszczewo  
dnia 22 lutego 2017r. 

 
 

Rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów 

zdegradowanych, prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane 

działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane 

terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na podstawie programu 

rewitalizacji. 

Przygotowanie, koordynowanie i tworzenie warunków do prowadzenia 

rewitalizacji, a także jej prowadzenie w zakresie właściwości gminy, stanowią jej 

zadania własne. 

W celu prowadzenia działań rewitalizacyjnych, jak również pozyskiwania 

środków zewnętrznych na ten cel konieczne jest sporządzenie Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Kleszczewo co wynika z art.17 ust.1 ustawy z dnia 9 

października 2015 r. o rewitalizacji. 

Program rewitalizacji zostanie sporządzony dla obszaru rewitalizacji 

wyznaczonego Uchwałą Nr XXV/172/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 

stycznia 2017 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji na terenie Gminy Kleszczewo.  

Biorąc pod uwagę powyższe informacje, podjęcie uchwały jest zasadne.  

          Przewodniczący  Rady Gminy 
 

Henryk Lesiński



 


